浙园学［2010］6号

关于2010年度浙江省“优秀园林工程”奖评审工作的通知

各会员单位、各市地风景园林学（协）会：

2010年度浙江省“优秀园林工程”奖评审工作于5月份开始，现将《浙江省“优秀园林工程”奖评选办法(试行)》、《浙江省“优秀园林工程”评选细则（试行）》及《浙江省“优秀园林工程”奖申请表》发给你们，并就2010年度浙江省“优秀园林工程”奖评审工作通知如下：

一、2010年度浙江省“优秀园林工程”奖评审工作按要求实施，申报工程的竣工时间为2007年3月31日至2010年4月1日，已经通过综合验收，投入使用。

二、申报浙江省“优秀园林工程”奖项目，必须由工程所在地风景园林学（协）会或主管部门进行资格审查，具体为：

1、杭州地区：杭州市绿化行业协会

2、宁波地区：宁波市风景园林协会

3、温州地区：温州市市政园林局

4、湖州地区：湖州市园林绿化行业协会
5、嘉兴地区：嘉兴市园林绿化学会

6、绍兴地区：绍兴市风景园林学会

7、金华地区：金华市风景园林学会

8、衢州地区：衢州市园林管理处
9、舟山地区：舟山市市政与园林协会

10、台州地区：台州市风景园林学会

11、丽水地区：丽水市风景园林行业协会

12、浙江省以外地区：当地行业行政主管部门

三、申报时间：申报资料请在6月15日前按要求送到省风景园林学会办公室（地址：杭州市丰潭路79号，邮编310012）。

四、项目文字说明和照片报送要求

1、文字提供要求：主要以“工程概况、工程特点（施工过程）、工程项目结论等内容组成，文字内容简明、条理清晰，字数控制在1000字左右。”

2、照片提供要求：图片要多角度，全方位体现出工程项目的现貌，照片是JPG格式，大小不少于1兆。

以上文字和照片请刻成光盘，与申报材料一起申报。

五、有关收费事项另行通知
附件：一、浙江省“优秀园林工程”评选办法（试行）

二、浙江省“优秀园林工程”评选细则（试行）

　　　三、浙江省“优秀园林工程”申报表
浙江省风景园林学会

二○一○年五月十四日